
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року№ 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № 1-І-1.03.1
Черкаський державний фаховий бізнес-коледж

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «08» серпня 2025 року №59-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний фаховий бізнес-коледж 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2025 року, протокол№14

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Олег КУКЛІН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08» серпня 2025 року 
№  59-к

кошти
фізичних

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна та/або
юридични

х осіб

с
рік та номери сертифікатівО

LQ U2 £=:

U J номер, серія, дата видачі та тип національного І С

= 3
C J

ці

по батькові (за документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого

мультипредметного тесту / назва спеціалізацій,

% 5 О  S

прізвище власне ім я наявності) єдиного вступного іспиту і 

єдиного фахового вступного
освітніх проірам в 

межах спеціальності
о
а .
>3
^  1

го а  І відбувається вступ випробування /  єдиного о
% ”  О

с

вступного випробування ££

076053 Х 25 30 .06 .2025 2 0 2 4 р .- 0 2 6 1 7 3 6 М ен ед ж м ен т  та 114,560
1 1 5 )6 7 7 3 0 1435345 Н адточ ій Ігор О легович Д и п л о м  ф ахового к о н к у р ен то сп р о м о ж

м о л о д ш о го  бакалавра н ість п ідп ри єм ства

077 7 9 7  Х 25 30 .06 .2025 2 024р . - 0 0 8 0 3 0 0 М ен ед ж м ен т  та 124,440
2 15565567 1435345 Я рем енко В іктор В ікто р о ви ч Д и п л о м  ф ахового к о н к у р ен то сп р о м о ж

м о л о д ш о го  бакалавра н ість п ідп ри єм ства

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08» серпня 2025 року 
№  59-к

кошти

V I  Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна
фізичних

та/або
юридичнії 

х осіб

Оиа
щСЕҐ

'о ^ номер, серія, дата видачі та тип
рік та номери сертифікатів 

національного (Яю

%

О)
02

5“ г-.

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого

мул ьти предмети ого тесту / 
єдиного вступного іспиту 

єдиного фахового вступного

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності
о
о .>»и:

о  І відбувається вступ випробування / єдиного О
% с . вступного випробування

054840  Х 2 4  30 .0 6 .2 0 2 4 2 0 2 5 р .-0 2 4 1 7 4 9 К ом п 'ю терн а 113,259

1 15482255 1503384 Б утенко М аксим Д м и тр о в и ч
Д и п лом  ф ахового  
м о л о д ш о го  бакалавра

ін ж ен ер ія , ш тучн ий  
інтел ект  т а  циф рові 
ін н о вац ії

076448  Х 25 30 .06 .2025 2025р . - 0300955 К о м п 'ю тер н а 123,231

2 15751546 1503384 Нех Руслан В асильович Д и п л о м  ф ахового  
м о л о д ш о го  бакалавра

ін ж ен ер ія , ш тучн ий  
ін тел ект  та  циф рові
інн о вац ії

2


